融捷股份有限公司公告（2019）

 1

证券代码：002192                证券简称：融捷股份              公告编号：2019-028

融捷股份有限公司

关于重大资产重组标的资产 2018 年度

业绩补偿的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

融捷股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 19 日召开的第六届

董事会第二十三次会议审议了《关于确认重大资产重组标的资产 2018 年度业绩

承诺补偿数额的议案》，融捷投资控股集团有限公司（以下简称“融捷投资”）、

张长虹、柯荣卿（以下合称“承诺方”）触及公司重大资产重组标的资产 2018

年度业绩补偿义务，承诺方合计应补偿数额为人民币 5,193.18 万元。

上述详情请查阅公司于 2019 年 4 月 23 日披露在《中国证券报》、《证券时

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于重大资产重组标的资产 2018

年度业绩承诺未达目标的情况说明及致歉公告》（公告编号：2019-016）。

根据业绩承诺补偿程序，公司于 5 月 10 日分别向承诺方发出了《关于履行

重大资产重组业绩补偿承诺的通知函》，通知承诺方应在接到通知后 5 个工作日

内无条件将各自需承担的业绩承诺补偿金支付至公司指定的账户。

截至 5 月 17 日，公司指定账户已分别收到融捷投资、张长虹女士、柯荣卿

先生的业绩承诺补偿金合计人民币 5,193.18 万元，其中融捷投资应补偿数额为

2,278.64 万元，公司实际收到 2,278.64 万元；张长虹女士应补偿数额为 317.95

万元，公司实际收到 317.95 万元；柯荣卿先生应补偿数额为 2,596.59 万元，公

司实际收到 2,596.59 万元。

特此公告。

                                    融捷股份有限公司董事会

2019 年 5 月 17 日